



# Verksamhetsberättelse Club Sonett Sweden 2023

## Styrelsen har under 2023 bestått av:

Ordförande	Roine Blom
Sekreterare	Annelie Blom
Kassör & medlemsmatrikel	Johnny Johansson
Reservdelsförvaltare	Per Jansson
Redaktör för Sonettvärlden	Jan-David Skavén
Teknisk rådgivning	Hans Eklund
Layout & design Sonettvärlden	Berndt Eliasson
Suppleant, klubbmästare	Johan Brusewitz
Suppleant, reservdelar	Per-Gunnar Björck
Suppleant, webbredaktör	Bo Sehlberg

Detta år har vi haft tre protokollförda styrelsemöten samt ett årsmöte och däremellan flera informella avstämningar via mejl och telefon. Ett av styrelsemötena hölls hos Berndt Eliasson i Örebro, medan de övriga var digitala möten via Microsoft Teams.

Vår invalde revisor Johann Schemat avled och vår tidigare revisor Göran Sundin, var snäll och återinträdde för det gångna året.

Under året har styrelsen arbetat med att främjavåra medlemmars nöje med sina Sonetter. Detta har bland annat resulterat i fyra nummer av Sonettvärlden.

Vår hemsida har fortlöpande uppdaterats med nyheter och förbättringar i webbutiken.

Under året fick vi 53 st nya medlemmar. Vid årsskifter var vi 457 medlemmar varav 134 utanför Sverige.

Klubben har bistått medlemmarna genom telefonrådgivning om reservdelar, mektips, felsökning samt har fortsatt att ta fram reservdelar och knutit kontakt med nya leverantörer.

## Några exempel:

**Dörröverstycken**, till Sonett III.

**Emblem till fotbollsfälgarna** – Klubben har nu nyproducerade emblem på lager

**Grill Sonett II/V4 74 06 192**, som inneburit mycket arbete att ta fram gjut-”plugg”. Nya grillar finns nu till försäljning i klubbens webshop.

**Grill Sonett III M70-72**, kontakt med ny leverantör har knutits och nytillverkning av grill har gjorts och även den finns på lager till försäljning.

**Nyttillverkning av kylslangar** som ett allmänt kit i olika varianter har tagits fram och även dessa finns att köpa i webshoppen.



Vår Facebookgrupp ökar varje vecka är nu senast uppe i 272st (17 april 2024)

Styrelsen vill också tacka alla som bidragit till klubbens verksamhet som till exempel att arrangera träffar eller skriva artiklar till Sonettvärlden. Årsmötet hölls vid Kynnefjällsnatur.

För styrelsen i Club Sonett Sweden

Björklinge 2024-04-17

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Roine Blom". The signature is fluid and cursive, with the first name "Roine" and the last name "Blom" clearly distinguishable.

Roine Blom

Ordförande